
■刺身御膳

■天麩羅御膳

■上天重

■ロースかつ御膳

本日のお薦めお造り 6 種盛り／御椀／御飯／香の物

海老 ・ 穴子 ・ きす ・ 季節の野菜 3 種／御椀／御飯／香の物

海老 ・ きす ・ 季節の野菜 3 種／御椀／香の物

御椀／御飯／香の物

ふじ御膳      2,960 円

お薦めお造り３種盛り／天麩羅５種

厳選ネタのお刺身と揚げたての上天麩羅の両方お楽しみいただける

■秋田名産稲庭うどん （温 ・ 冷）

■信州粗挽きそば （温 ・ 冷）

■御飯 ( お新香付）

■赤出汁

  920 円

  920 円

  280 円

  410 円

2,040 円

2,040 円

1,630 円

1,430 円



■天麩羅盛合せ           1,630 円

■刺身三種盛合せ　　1,120 円　　　　　　■旬魚お造り盛合せ 【二人前】　　2,650 円

■本鮪のお造り　　 　　1,530 円　　　　　　■愛媛産活鯛のお造り　　　　　　　770 円

■北海道産するめ烏賊そうめん　　670 円

当店のお刺身醤油は “超特選 本膳” を使用しております

特選お造り盛合せ 【三､四人前】

4,080 円

揚げ油にこだわり、香り高い厳選ごま油を当店

独自に配合し、天種の持ち味を最大限に生か

します。旬の揚げたてをぜひ、ご賞味ください。

天婦羅

      

■旬野菜天麩羅盛合せ     　920 円　



■枝豆      530円

■お新香盛合せ      510円

■富山名産 昆布巻板わさ 610円

■蛸の唐揚 　　　　　　　  610円

■厚切り豚ロースの生姜焼    820円 

■野菜サラダ      700円

■海鮮サラダ      820円

クセが無く旨味とコクのあるもも肉を、当店こだわりのタレで味付けした
揚げたてのジューシーな一皿

　　■甲州健味鶏の竜田揚げ        770円 　


	ふじ御膳 ほか
	特選お造り盛合せ ほか
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