

厳選ネタのお刺身と揚げたての上天麩羅の両方お楽しみいただける

ふじ御膳 2,960円

お薦めお造り3種盛り/天麩羅5種

■ 刺身御膳 本日のお薦めお造り6種盛り/御椀/御飯/香の物	2,040 円
■天麩羅御膳 海老・穴子・きす・季節の野菜3種/御椀/御飯/香の物	2,040 円
■上天重 海老・きす・季節の野菜3種/御椀/香の物	1,630 円
■ロースかつ御膳 御椀/御飯/香の物	1,430 円
■秋田名産稲庭うどん(温・冷)	920 円
■信州粗挽きそば(温・冷)	920 円
■御飯(お新香付)	280 円
■赤出汁	410 円



特選お造り盛合せ【三、四人前】 4,080 円

当店のお刺身醬油は "超特選 本膳" を使用しております

■刺身三種盛合せ 1,120円

■旬魚お造り盛合せ【二人前】 2,650円

■本鮪のお造り 1,530 円 ■愛媛産活鯛のお造り 770 円

■北海道産するめ鳥賊そうめん 670円



天婦羅

揚げ油にこだわり、香り高い厳選ごま油を当店 独自に配合し、天種の持ち味を最大限に生か します。旬の揚げたてをぜひ、ご賞味ください。



■天麩羅盛合せ

1,630 円

■旬野菜天麩羅盛合せ 920 円



クセが無く旨味とコクのあるもも肉を、当店こだわりのタレで味付けした 揚げたてのジューシーな一皿

■甲州健味鶏の竜田揚げ

770円

■枝豆	530円
■お新香盛合せ	510円
■富山名産 昆布巻板わさ	610円
■蛸の唐揚	610円
■厚切り豚ロースの生姜焼	820円

■野菜サラダ 700円

■海鮮サラダ 820円